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Whey Protein Isolate 700g - Hiro Lab

Cena 109,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23841

Opis produktu

Whey Protein Isolate 700g
Whey protein Isolate to suplement diety zawierający izolat białka. Odżywka białkowa występuje w różnych wariantach smakowych 

Białko przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.

 Wartości odżywcze w 100G produktu/ %RWS **

 Wartość energetyczna     1597kJ/377kcal  /  19%    
Tłuszcz    2,9g  /  4,10%  
w tym kwasy tłuszczowe nasycone    2g   / 10%   
Węglowodany    2,6g /   1%   
w tym cukry    2,5g /   2,80%    
Białko    85g /   170%    

Sól     Izolat białka serwatki (z mleka)    98g  /  -   

** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Składniki : stabilizator - guma arabska, emulgator - lecytyny (z soi), emulgator - lecytyny (ze słonecznika), aromat, substancja słodząca - sukraloza. 

Sposób użycia:
1 porcję 30g (1,5 miarki) rozpuścić w 150-180ml wody lub mleka. Spożywać 1-3 razy dziennie w zależności od zapotrzebowania. Spożywać bezpośrednio po
przygotowaniu. Zaleca się uzupełnić płyny podczas wykonywania ćwiczeń. Dzienne spożycie białka przez sportowców powinno wynosić 1,2g-1,4g białka/kg mc/dzień.
Organizm ludzki może zużytkować tylko 30-40g substancji białkowych jednorazowo.

Ostrzeżenia:

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i
zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek
z jego składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Produkt może zawierać: mleka, jaj, soi, glutenu, ryb, skorupiaków, orzechów drzewnych i orzeszków ziemnych.

Sposób przechowywania:
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C w chłodnym, suchym miejscu, z dala od światła słonecznego. Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody
spowodowane niewłaściwym użytkowaniem lub przechowywaniem. Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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Numer partii produkcyjnej, najlepiej spożyć przed: Patrz opakowanie.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku.

Waga netto:  700g

Producent: HERO PRO LTDOffice 312b, 182-184 High Street North,London, United Kingdom, E6 2JA

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie XXXX jest zabronione! Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z

2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Cookies / Ciasteczkowy , Strawberry / Truskawka , Vanilla / Wanilia
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